令和６年１２月１３日

在 校 生 保 護 者  様

令和７年度新入生保護者  様

 さいたま市立大谷場中学校

 校 長    八坂 和典

土曜授業に伴う学校公開について

寒中の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び
申し上げます。

また日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上
げます。

さて、標記の件につきまして下記のとおり実施いたします。当日は、多くの
ご来校をお待ち申し上げております。

記

１ 公 開 日 時  令和７年１月１１日（土）８：５５ ～ １２：２５

(第１校時)  ８：５５ ～  各教室等

  (第２校時)  ９：５０ ～    〃

  (第３校時) １０：４５ ～    〃

(第４校時) １１：４０ ～    〃

２ その他

（１）自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。

（２）自転車でご来校の場合、所定の位置に駐輪してください。

（３）名札・上履き・下足袋をご持参ください。

（４）当日は受付を設けます。授業をご参観になられる保護者様は、以下の授
業参観証を受付に御提出ください。

 （５）当日は令和７年度入学予定児童及び保護者様も参観されます。多少の混
雑が予想されますこと、ご了承ください。

き り と り 線

大谷場中学校 授業参観証
■ この参観証は、1月 11日(土)当日 受付にてご提出ください。

■ 以下の学校種別に〇印をお願いします。

<大谷場中学校>・<大谷場東小学校>・<大谷場小学校>・<谷田小学校>・<  小学校>

  年  組 生徒(児童)氏名

参観保護者氏名